КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (ис п олн ительно_
распорядительный орган

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДЕРЕВНЯ АЛВКИНО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<05> февраля 2020 года

<Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животньD(
на территории сельского поселениJI кЩеревня Алекино>>

Nь4

В соответствии с Фелеральным Законом от 06.10.2003 Nq 13 1-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь
Ilравилами благоустройства территории МО сельского цоселения кЩеревня Алекино>,
vrверItденными решением Сельской Щумы сельского поселения к!еревня Алекино> от,

07.05,2019 N97, в соответствии с Уставом мyниципального образования сельского
llОСеления кЩеревня Алекино>. (администрация сельского поселения к/Jеревня А;екиноll

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. оrrределить специально отведенные места для выпаса сельскохозяйственных животных
содерх(ащихся в личных подсобньrх хозяйствах граждан на территории сельского
П()СеЛения кflеревня Алекино>l) согласно приложению l к настоящему постановлеIлию.
2.рексlп,tендовать владельцам крупного рогатого скота и мелкого рогатого скота соб-ltюдать
вl]еN{я вольного выпаса и контролировать его нахождение на закрепленных территориях.
З.Выпас На Привязи крупного и мелкого рогатого скота разрешить на территории
нtlсеJtенных пунктов сельского поселения с учетом надлежащего контроля владе"цьцаN4и

)I(ивОтных. обеспечиваюшего сохранность жизни, здоровья и имущества третьих лиц"
4, Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте админис,грации МР
<i l'арl,gский район> в разделе <сельские поселения) на странице сельского поселения
<!еревня Алекино> в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего П

Глава администрации
сельского поселения
<<Щеревня Алекино>>

за сооои.

*\

lЁ

w
Е.А. Орлов

1lриложение l

к постановлению администрации
сельского rrоселения <Щеревня Алекино>

от ( >> 2020 г. ЛЪ

перечень специально отведенных мест, предназЕаченных

для выпаса гражданами сельскохозяйственных животных на территории
сельского поселения <<Щеревня Алекино>>

Щеревня Алекино ТаРусского района

Пастбище J\} 2 расположено:

а) с левой стороны hвтодорогой Алекино- Трубецкое;

Пастбище Nэ 3 расположено:

а) в районе д.Мансурово.